

227.

OBWIESZCZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI, MINISTRA PRACY I OPIEKI SPOŁECZNEJ, MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH, MINISTRA SKARBU, MINISTRA ROLNICTWA ORAZ MINISTRA PRZEMYSŁU I HANDLU

z dnia 9 marca 1929 r.

o sprostowaniu błędu w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości oraz Ministra Pracy i Opieki Społecznej z dnia 4 grudnia 1928 r., wydanem w poroz-

zumieniu z Ministrami: Spraw Wewnętrznych, Skarbu, Rolnictwa oraz Przemysłu i Handlu w sprawie przekształcenia sądów przemysłowych w Bielsku, Krakowie i Lwowie na sądy pracy oraz zmiany granic okręgów niektórych z tych sądów.

Na podstawie art. 5 punkt b) rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 23 grudnia 1927 r. w sprawie wydawania Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. R. P. z r. 1928 Nr. 3, poz. 18) podaje się do wiadomości, że w § 3 punkt 1 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości oraz Ministra Pracy i Opieki Społecznej z dnia 4 grudnia 1928 r. wydanego w porozumieniu z Ministrami: Spraw Wewnętrznych, Skarbu, Rolnictwa oraz Przemysłu i Handlu w sprawie przekształcenia sądów przemysłowych w Bielsku, Krakowie i Lwowie, na sądy pracy oraz zmiany granic okręgów niektórych z tych sądów (Dz. U. R. P. Nr. 98, poz. 870) zamiast słów: „Komorowic Niemieckich” powinno być „Komorowic” i zamiast słów: „Jaworzna” powinno być „Jaworza”.

Minister Sprawiedliwości: *St. Car*

Minister Pracy i Opieki Społecznej: *Dr. Jurkiewicz*

Minister Spraw Wewnętrznych: *Stawoj Składkowski*

Minister Skarbu: *G. Czechowicz*

Minister Rolnictwa: *K. Niezabytowski*

Minister Przemysłu i Handlu: *E. Kwiatkowski*